Председателю Избирательной
  комиссии Пермского края

                                                                                     И.С. Вагину
                                                                                     _____________________________
                                                                                                          (должность)
                                                      ________________________________

                  (ф.и.о. полностью)

                                                                                     _____________________________

                                                                                     домашний адрес:______________
                                                                                     _____________________________

                                                                                     Сотовый телефон:_____________

заявление.

Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв аппарата Избирательной комиссии Пермского края по направлению деятельности «Техническое и информационное обеспечение деятельности избирательных комиссий, автоматизация информационных процессов в ГАС «Выборы»,
_________________________________________, __________________________________
                                                    (группа должностей)                                   (наименование категории должности)
 ___________________________________________________________________________

С порядком прохождения государственной гражданской службы Пермского края, порядком и условиями проведения конкурса на включение в кадровый резерв, Законом Пермского края «Об избирательной комиссии Пермского края» ознакомлен(на).
                                                                                                                             Подпись